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Lublin, dn. 17.07.2015 r.

Odpowiedzi na zapytania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych odczynników chemicznych, testów do wykrywania i identyfikacji, produktów mikrobiologicznych, biochemicznych i hematologicznych dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 52 części. 
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.
Zapytanie nr 1, dotyczy części 21 poz. 1
zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę w zadaniu 21 wielkości opakowania w punkcie pierwszym z 2 500 jednostek na 1000 jednostek lub 5000 jednostek.

W naszej ofercie znajdują się następujące wielkości:
	R0137 L
	AluI, recombinant
	5000 units

	R0137 S
	AluI, recombinant
	1000 units


 

Państwa zapotrzebowanie na pozycję 1- to 7500 u. 

Możemy zaproponować 8 opakowań po 1000u  lub 1 opakowanie 5000u i 3 opakowania po 1000 jednostek (to daje 8000u).  

Odp. Zamawiający  dopuszcza zaoferowanie 8 opakowań po 1000u.
Zapytanie nr 2,  dotyczy części 19 oraz części 26
Proszę Zamawiającego o określenie w zadaniu nr 19 (poz. nr 8, 9, 10) oraz w zadaniu nr 26 jakiego gatunku dotyczą zestawy Elisa Bone Alkaline Phosphatase, Collagen Type I, Telopeptyd kolagenu typ II oraz zestawu do oznaczania somatotropiny?
Odp. Wymienione z zadaniu 19 pozycjach 8, 9, 10 zestawy dotyczą królików.
Zestaw w zadaniu 26 przeznaczony jest do oznaczania somatotropiny u owiec.

Zapytanie nr 3,  dotyczy części 42
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 8-22 opakowań 5x50 krążków z przeliczeniem na wymaganą przez Zamawiającego ilość?
Odp. Zamawiający  wyraża zgodę.
Zapytanie nr 4,  dotyczy części 42
Czy Zamawiający wyłączy z pakietu poz. 23? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  płytek Ecoplate zawierające 31 różnych źródeł węgla w 3 powtórzeniach do analizy metabolizmu węglowodanów wg załączonego opisu?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody na  wyłączenie pozycji 23 z pakietu 42. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie proponowanych płytek Ecoplate.
Zapytanie nr 5,  dotyczy części 19
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie jaką reaktywność miał na myśli w odniesieniu do produktów w pozycjach 8-10. Jest to niezbędne do przygotowania prawidłowej oferty przetargowej.
Odp. Zamawiający miał na myśli reaktywność z królikiem.
Zapytanie nr 6,  dotyczy części 9
Prosimy o określenie  do jakiej techniki stosowane będą roztwory wzorcowe?
Odp. Roztwory wzorcowe stosowane będą do techniki atomowej spektrometrii absorpcyjnej  (ASA)
Zapytanie nr 7,  dotyczy części 9
Czy Zamawiający  w miejsce r-rów o objętości 100 mL dopuści zaoferowanie r-rów o objętości 125 mL?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zapytanie nr 8,  dotyczy części 9, poz. 1
Czy Zamawiający w miejsce modyfikatora matrycy 1%Pd/10%HNO3 zaakceptuje  modyfikator 1%Pd/15%HNO3?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zapytanie nr 9,  dotyczy części 9, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie modyfikatora 1% Mg(NO3)2/H2O?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zapytanie nr 10,  dotyczy części 9, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie modyfikatora 4% PO4/H2O
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.  
Zapytanie nr 11, dotyczy części 9, pozycji 4
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wzorca Cd/3%HNO3

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 12, dotyczy części 9, pozycji 5
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wzorca Pb/0,5%HNO3

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 13, dotyczy części 9, pozycji 6
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wzorca Cu/3%HNO3

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 14, dotyczy części 9, pozycji 9
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wzorca Mo/H2O/tr NH4OH

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 15, dotyczy części 9, pozycji 10
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wzorca Mn/3%HNO3

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 16, dotyczy części 9, pozycji 11
 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wzorca Co/3%HNO3?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 17,  dotyczy części 9
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, do jakiej metody zostaną użyte roztwory wzorcowe z Części 9.
Odp. Roztwory wzorcowe stosowane będą do techniki atomowej spektrometrii absorpcyjnej  (ASA)
Zapytanie nr 18,  dotyczy części 6 poz. 6
Proszę o sprecyzowanie wielkości opakowania (ilości izolacji w zestawie) zestawu do izolacji RNA.
Odp. Zamawiający oczekuje zestawu do izolacji RNA na 100 izolacji.
Zapytanie nr 19,  
Czy w formularzu ofertowym zał. nr 56  Zamawiający wyrazi zgodę na pozostawienie zapisów dotyczących tylko tych zadań, na które Wykonawca będzie składał ofertę, pozostałe części zostaną usunięte?
Odp. Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie nr 20,  dotyczy projektu umowy
§3 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na:

,,Podstawą zapłaty za dostarczony każdorazowo przedmiot umowy będzie częściowa faktura VAT wystawiona przez Wykonawcę wraz z załączonym dokumentem wydania z magazynu ( WZ), który określa ilość i rodzaj dostarczonego przedmiotu umowy ”?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 21,  dotyczy projektu umowy
§4 ust. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na terminy ważności wyrażone w miesiącach dla pakietu nr 30 i 38:

Pakiet 30  - min. 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego?

Pakiet nr 38 – min. 7 miesięcy  od daty dostawy do Zamawiającego?

Uzasadnienie: Producent nie ma obowiązku podawania daty produkcji na etykiecie wyrobu. Dla Zamawiającego istotny jest termin ważności, który znajduje się na opakowaniu produktu.
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 22,  dotyczy części 9
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę roztworów wzorcowych z Części 9, poz. 4-12  w 5% roztworze HNO3 ?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 23,  dotyczy projektu umowy
Par. 3 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 24,  dotyczy projektu umowy
Par. 5 pkt 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienie” na  „zwłoka”?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody. 
Zapytanie nr 25,  dotyczy projektu umowy
Par. 5 Prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 26,  dotyczy projektu umowy
Par. 6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 27,  dotyczy części 6
Proszę o sprecyzowanie wielkości opakowania dla produktu z załącznika nr 6 pozycja- zestaw do izolacji RNA
Odp. Zamawiający oczekuje zestawu do izolacji RNA na 100 izolacji.
Zapytanie nr 28,  dotyczy części 12
Czy Zamawiający dopuści przeciwciało oferowane w formie liofilizatu?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 29,  dotyczy części 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opakowanie 20 ml i wtedy zaoferować 1 opakowanie czy 2 opakowania?
Odp. Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie 20 ml i prosi o zaoferowanie 2 opakowań produktu.
Zapytanie nr 30,  dotyczy części 19
Czy Zamawiający zgodzi się wyłączyć pozycje: 1, 6, 8, 10, co pozwoliło by naszej firmie złożyć ofertę, a tym samym zwiększyć konkurencyjność?
Odp. Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie nr 31,  dotyczy części 26
Czy Zamawiający miał na myśli zestaw do oznaczenia somatotropiny zawierający hermetycznie zapakowaną płytkę pozwalającą wykonać 96 oznaczeń w takich materiałach jak: płyn z hodowli komórek, płyny ustrojowe, homogenat tkanki, surowica, osocze. Czy zamawiający przez 50 µl miał na myśli niezbędną do badania ilość materiału? Czy Zamawiający może określić gatunek organizmu, z którego zostaną pobrane próbki? Wedle naszej wiedzy na rynku nie istnieje produkt spełniający wymagania przedstawione w opisie przedmiotu zamówienia.
Odp. Zamawiający ma na myśli zestaw do oznaczenia somatotropiny zawierający płytkę hermetycznie zapakowaną pozwalającą wykonać 96 oznaczeń, zawierającą płyn z hodowli komórek, płyn ustrojowy, homogenat tkanki, surowicę, osocze. Objętość każdego dołka w płytce 50 µl. Próbki zostaną pobrane z bydła, trzody chlewnej i owiec.
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